
RESULTADOS  DO  PRIMEIRO  EXERCICIO  DO  PROCESO  SELECTIVO  PARA  A

CONSTITUCIÓN  E  FUNCIONAMENTO  DUNHA  BOLSA  DE  EMPREGO  PARA  A

CONTRATACIÓN CON CARÁCTER TEMPORAL DE PERSOAL ADMINISTRATIVO DO

CONCELLO DE TEO

Publicada o 29/09/2021 a plantilla co resultado do primeiro exercicio da fase de oposición,

e  reunido  o  Tribunal  na  sesión  do  05/10/2021,  este  acordou  admitir  e  estimar  as

alegacións presentadas polas persoas aspirantes D.ª Sara Luisa Pena Fraguela (rexistro

de  entrada  núm.  202190000000785  do  29/09/2021),  D.ª  Alexandra  Rodríguez  Varela-

Grandal (rexistro de entrada núm. 202199900002596 do 30/09/2021),  D.ª Marta María

Pazos Cutrín (rexistro de entrada núm. 202199900002598) e D.ª María Marcos Torres

(rexistro  de  entrada  5161  do  01/10/2021),  anulando  a  pregunta  76  do  exercicio,  e

substituíndoa pola primeira pregunta de reserva.

Rematada a corrección dos exercicios  na sesión do 21/10/2021, a puntuación acadada

polas persoas aspirantes é a que segue:

APELIDOS NOME DNI / NIE PUNTUACIÓN ACADADA

AGRAFOJO DE SANTIAGO LAURA ***6682** 84,75

AGROMARTÍN VÁZQUEZ NOELIA ***4463** NON PRESENTADA

ALDREY VIÑO MARÍA DEL MAR ***3279** 47

ALFAYA VILLAR FERNANDO ***7202** 54,50

ALLO PÉREZ JANETH ***2234** NON PRESENTADA

ALONSO ÁLVAREZ LUIS ***3269** 29,50

ALONSO DEL RÍO ANA MARÍA ***6128** 91,25

Del AMO SERNA OLATZ ***7623** 65,50

ANDRADE GARCÍA NOELIA ***0508** NON PRESENTADA

ANGUEIRA SEOANE NEREA ***5916** NON PRESENTADA

AREAN MADRIÑAN LORENA ***0914** NON PRESENTADA

BACELO LÓPEZ NOELIA MARÍA ***9034** 88,25

BERMÚDEZ GONZÁLEZ PILAR ***1055** NON PRESENTADA

BLANCO BERNÁRDEZ CARLOS ***5257** NON PRESENTADO



APELIDOS NOME DNI / NIE PUNTUACIÓN ACADADA

BLANCO RESTREBADA PATRICIA ***6691** NON PRESENTADA

CALVO BARCIA IRIA ***9049** NON PRESENTADA

CALVO NIETO MARÍA DE LAS MERCEDES ***8979** 60,75

CAMPOS VIQUEIRA NORMA MARÍA ***3599** NON PRESENTADA

CANOSA CARBALLO PILAR ***9103** 22

CARBIA MOSQUERA NOELIA ***0886** 47

CASTELAO FERREIRO BEGOÑA ***9960** 69

CASTRO BARREIRO ÁLVARO ***4579** 23

CASTRO FERNÁNDEZ MARÍA EMMA ***6435** 72,50

CASTRO GIGIREY MARÍA PILAR ***7452** 60,25

CHEDAS CAMBA SONIA ***6132** 57

CONDE VIEITES DIANA ***0190** NON PRESENTADA

CRESPO ALONSO JOSÉ ANTONIO ***2946** 32,50

DACOSTA ARGIBAY MARÍA JOSÉ ***5803** 53,75

DÍAZ SIXTO  MARÍA BELÉN ***4794** 79,50

DIÉGUEZ RODRÍGUEZ SONIA ***5564** NON PRESENTADA

FANDIÑO NANDE GONZALO ***2560** 29,50

FEAL MUIÑOS MONTSERRAT ***1025** NON PRESENTADA

FERNÁNDEZ AGUADO XOSÉ MANOEL ***0041** 64,75

FERNÁNDEZ LÓPEZ MILLÁN ***3886** 20,25

FERNÁNDEZ NEIRA DAVID ***3984** 16

FERNÁNDEZ SOUTO MANUEL ÁNGEL ***2060** NON PRESENTADO

FERREIRO MARZOA NOELIA ***4996** 60,75

FERRO SONEIRA MARÍA SALADINA ***2687** NON PRESENTADA

FIGUEROA ÁLVAREZ MARÍA ESTHER ***0804** NON PRESENTADA

FILGUEIRA COTELO ALEJANDRO ***5053** 64,25

FUENTES VIEITES TANIA ***4867** 88,50

GARABAL NIEVES ANA ***4455** 87,75

GARCÍA GOLÁN ALBERTO ***4024** 77,50



APELIDOS NOME DNI / NIE PUNTUACIÓN ACADADA

GARCÍA IGLESIAS ANDREA ***7384** NON PRESENTADA

GARCÍA MIRÁS LUCÍA ***4090** 59,25

GARCÍA RIVAS LAURA ***6269** NON PRESENTADO

GARCÍA SALGADO SHEILA ***7444** NON PRESENTADA

GESTEIRA IGLESIAS ANDREA ***9773** 28,25

GÓMEZ FERNÁNDEZ MINIA ***2781** 29,50

GÓMEZ IGLESIAS MIGUEL ***4938** NON PRESENTADO

GONZÁLEZ CARRERA SOCORRO ***1838** 81,25

GONZÁLEZ GONZÁLEZ VERÓNICA ***2331** 92,75

GONZÁLEZ LAÍÑO DIGNA ***8086** 86,50

GONZÁLEZ PARDAL CARLOS JESÚS ***9649** NON PRESENTADO

GONZÁLEZ PAZOS PAULA ***9417** NON PRESENTADA

GONZÁLEZ VÁZQUEZ DAVID ***2270** 37,50

GONZÁLEZ VECÍN BEATRIZ ***3245** 89,50

HORTAL PINTOS MARÍA EUGENIA ***7823** 23,50

IGLESIAS LUEIRO MARÍA ***5385** 80,75

JORGE MORA CARMEN DOLORES ***3018** NON PRESENTADA

LAFUENTE LÓPEZ SERGIO ***0840** NON PRESENTADO

LAMAS ANEIROS CARLOS MANUEL ***0904** NON PRESENTADO

LANDEIRA CASAL ALICIA ***0926** NON PRESENTADA

LEMA AMADO NOELIA MARÍA ***5112** 65,25

LEZA YEBOLES IGNACIO JOSÉ ***3343** 43,75

LIÑARES MARTÍNEZ LAURA ***7239** NON PRESENTADA

LIÑARES SEÑARÍS MARÍA DEL CARMEN ***0136** 39,25

LÓPEZ VALCÁRCEL MARÍA VIRGINIA ***7626** NON PRESENTADA

LOUREIRO BUJÁN YOLANDA ***7585** NON PRESENTADA

MAARAWI PENA YASMIN ***3138** NON PRESENTADA

MARCOS TORRES MARÍA ***4006** 81,50

MARIÑO COUSELO MÓNICA ***1001** NON PRESENTADA



APELIDOS NOME DNI / NIE PUNTUACIÓN ACADADA

MARTEARENA GONZÁLEZ LÍA ARANTZA ***7516** 41,50

MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ ALBA ***8378** 68,25

MARTÍNEZ FORMOSO ALBA ***1020** NON PRESENTADA

MARTÍNEZ GONZÁLEZ MARÍA DOLORES ***0713** 46,50

MARTÍNEZ SAAVEDRA CECILIA ***2784** 58,25

MATA PENEDO TANIA ***4949** NON PRESENTADA

MATO RIVERA BELÉN ***6163** 73,50

MEDA HERBOJO LUCAS ***8567** NON PRESENTADO

MITRÁN LÓPEZ MARGARITA ***1892** NON PRESENTADA

MORALES SÁNCHEZ NOA MARÍA ***4631** NON PRESENTADA

MORGADE PICHEL ANDREA ***6564** 65

MOSTEIRO COSTA FRANCISCO JAVIER ***8761** NON PRESENTADO

MOUZO MACEIRAS PAULA ***2536** 12,75

MUÑOZ FERNÁNDEZ DAVID ***5038** NON PRESENTADO

NEIRA CORTIZAS CARLOS ***6591** 85,25

NEIRA GULÍAS SONIA ***0351** NON PRESENTADA

OTERO BARROSO YOLANDA ***7458** NON PRESENTADA

OTERO BRAVO CARMEN ***8239** 60,75

OTERO COUSELO EMILIO JOSÉ ***0528** NON PRESENTADO

OTERO RÚA SARA ***1801** 56,50

OVIEDO BATALLA MARÍA ***3950** NON PRESENTADA

PADERNE LUEIRO MARÍA BELÉN ***0921** 27,50

PARRA DÍAZ CELIA ***8804** 79,50

PAZOS CUTRÍN MARTA MARÍA ***1593** 63,75

PEDROSA PARÍS CINTIA MARÍA ***6057** NON PRESENTADA

PENA BELLO ANA ***2464** NON PRESENTADA

PENA BUA MARÍA JESÚS ***2199** 69,75

PENA FRAGUELA SARA LUISA ***4069** 77,25

PEREIRA MONTOIRO NOELIA ***4871** 19



APELIDOS NOME DNI / NIE PUNTUACIÓN ACADADA

PÉREZ DÍEZ JULIA ***7344** NON PRESENTADA

PINTOS CAPEÁNS JESÚS MANUEL ***8675** 70

PITE MAGDALENA OMAYRA ***0921** 9

PONTE REIRIZ IRIA ***1715** NON PRESENTADA

PRESAS RODRÍGUEZ MARÍA LUISA ***9006** NON PRESENTADA

PRIETO FERNÁNDEZ NEREA ***1475** NON PRESENTADA

QUEIMAÑO COYA ANTONIO ***4189** NON PRESENTADO

REFOJO DOCE ANDREA ***8052** 41,75

REGO SILVA MARÍA ***5264** 20,25

REGUEIRA FANDIÑO RAQUEL ***0213** 69,75

REY GESTOSO ELENA ***5507** 67

REY PARIS WENDY ***7709** NON PRESENTADA

RIAL MELLA MARÍA ***5912** 18,75

RIBEIRA ARMAN JESÚS ***1108** 51,25

RIVERO MADRIÑÁN EVA ***4961** 59,50

RODEIRO MOSCOSO SILVIA ***3818** 40

RODO MONTES ANDRÉS ***0529** NON PRESENTADO

RODRÍGUEZ BENLLOCH FERNANDO ***3896** 75

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARÍA ***5661** 34,75

RODRÍGUEZ QUINTÁNS MANUEL ***2494** NON PRESENTADO

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ELENA MARÍA ***0416** 39,25

RODRÍGUEZ VARELA-

GRANDAL ALEXANDRA ***9192** 74,50

ROMERO FRANCO NOELIA ***2181** NON PRESENTADA

ROMERO RODRÍGUEZ SARA ***8808** NON PRESENTADA

ROSENDE PATIÑO ANTÍA ***6704** NON PRESENTADA

RUDA LÓPEZ MANUEL ***9221** 92,75

RUSO PAZ PATRICIA ***1044** NON PRESENTADA

SAMPEDRO REGO SANDRA ***8899** NON PRESENTADA

SANMAMED OTERO RITA ***8835** NON PRESENTADA



APELIDOS NOME DNI / NIE PUNTUACIÓN ACADADA

SANTOS LÓPEZ ARANCHA ***8289** NON PRESENTADA

SEIJAS TUÑAS ROSALÍA ***9074** 54,50

SEOANE ESTÉVEZ REBECA ***5803** NON PRESENTADA

SIEIRO CHEDAS RUBÉN ***9883** NON PRESENTADO

SILVA ROMERO NOA ***4548** NON PRESENTADA

SONEIRA SANMARTÍN MANUEL ***7461** NON PRESENTADO

SOUTO FIDALGO MARÍA BELÉN ***0160** NON PRESENTADA

SUÁREZ ÁLVAREZ MENCÍA ***5956** NON PRESENTADA

SUÁREZ EXPÓSITO IGNACIO ***8543** NON PRESENTADO

SUÁREZ REY VERÓNICA ***4844** NON PRESENTADA

TALLÓN CARREIRA MANUEL ***3229** NON PRESENTADO

VALIÑA RIAL LIDIA ***6732** 19,25

VALIÑO FERRACES PABLO ***3625** 68,50

VARELA IGLESIAS ANA BELÉN ***3390** 32

VÁZQUEZ ARES DIEGO ***5648** NON PRESENTADO

VÁZQUEZ CAMPOS TERESA ***7312** NON PRESENTADA

VÁZQUEZ CASAL SARA ***7362** NON PRESENTADA

VÁZQUEZ FRAGA MARÍA TERESA ***9172** 65,50

VÁZQUEZ MASEDA PILAR ***3506** 55

VENTOSA FERNÁNDEZ BEATRIZ ***0195** NON PRESENTADA

VENTOSO POUSO MARÍA DOLORES ***8074** 86,50

VILARIÑO CHENLO SABELA ***4963** NON PRESENTADA

VILAS GONZÁLEZ NEREA ANA ***0015** NON PRESENTADA

VILLAVERDE RODRÍGUEZ ANDREA ***9185** 59

VIQUEIRA RODRÍGUEZ GABRIEL ***0933** 64

Á vista do disposto na Base 9.1, para superar o primeiro exercicio será preciso acadar un

mínimo de cincuenta (50) puntos.



Visto que tódalas persoas aspirantes que superaron o primeiro exercicio xa acreditaron

estar en posesión do CELGA 4,  de acordo co disposto na Base 9.2, non se realizará o

segundo exercicio (coñecemento do galego).

De  acordo  co  disposto  na  Base  10,  a  orde  de  prelación  virá  dada  pola  puntuación

acadada no primeiro exercicio da oposición.

No caso de producirse empate, atenderase á primeira letra do primeiro apelido seguindo a

orde alfabética aprobada pola Xunta de Galicia  que marca a orde de actuacións das

persoas  aspirantes  nos  procesos  selectivos  para  o  ingreso  na  Administración  da

comunidade  autónoma  de  Galicia,  de  conformidade  co  previsto  no  Regulamento  de

selección de persoal da Administración da Comunidade Autónoma de Galicia.

Por Resolución da Consellería de Facenda e Administración Pública da Xunta de Galicia,

de data 29 de xaneiro de 2021 (DOG núm. 24 do 5 de febreiro de 2021),  a orde de

actuación das persoas aspirantes, para o ano 2021, empezará por aquelas cuxo primeiro

apelido comece pola letra “Y”.

Producidos empates  neste proceso,  estes quedan resoltos  de acordo coa Resolución

arriba mencionada, polo que a orde de prelación da bolsa de emprego para a contratación

con carácter temporal de persoal administrativo do Concello de Teo, queda como segue:

ORDE DE

PRELACIÓN APELIDOS NOME DNI / NIE

PUNTUACIÓN

OPOSICIÓN

1 GONZÁLEZ GONZÁLEZ VERÓNICA ***2331** 92,75

2 RUDA LÓPEZ MANUEL ***9221** 92,75

3 ALONSO DEL RÍO ANA MARÍA ***6128** 91,25

4 GONZÁLEZ VECÍN BEATRIZ ***3245** 89,50

5 FUENTES VIEITES TANIA ***4867** 88,50

6 BACELO LÓPEZ NOELIA MARÍA ***9034** 88,25

7 GARABAL NIEVES ANA ***4455** 87,75

8 GONZÁLEZ LAÍÑO DIGNA ***8086** 86,50

9 VENTOSO POUSO MARÍA DOLORES ***8074** 86,50



ORDE DE

PRELACIÓN APELIDOS NOME DNI / NIE

PUNTUACIÓN

OPOSICIÓN

10 NEIRA CORTIZAS CARLOS ***6591** 85,25

11 AGRAFOJO DE SANTIAGO LAURA ***6682** 84,75

12 MARCOS TORRES MARÍA ***4006** 81,50

13 GONZÁLEZ CARRERA SOCORRO ***1838** 81,25

14 IGLESIAS LUEIRO MARÍA ***5385** 80,75

15 DÍAZ SIXTO  MARÍA BELÉN ***4794** 79,50

16 PARRA DÍAZ CELIA ***8804** 79,50

17 GARCÍA GOLÁN ALBERTO ***4024** 77,50

18 PENA FRAGUELA SARA LUISA ***4069** 77,25

19 RODRÍGUEZ BENLLOCH FERNANDO ***3896** 75

20 RODRÍGUEZ VARELA-GRANDAL ALEXANDRA ***9192** 74,50

21 MATO RIVERA BELÉN ***6163** 73,50

22 CASTRO FERNÁNDEZ MARÍA EMMA ***6435** 72,50

23 PINTOS CAPEÁNS JESÚS MANUEL ***8675** 70

24 PENA BUA MARÍA JESÚS ***2199** 69,75

25 REGUEIRA FANDIÑO RAQUEL ***0213** 69,75

26 CASTELAO FERREIRO BEGOÑA ***9960** 69

27 VALIÑO FERRACES PABLO ***3625** 68,50

28 MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ ALBA ***8378** 68,25

29 REY GESTOSO ELENA ***5507** 67

30 Del AMO SERNA OLATZ ***7623** 65,50

31 VÁZQUEZ FRAGA MARÍA TERESA ***9172** 65,50

32 LEMA AMADO NOELIA MARÍA ***5112** 65,25

33 MORGADE PICHEL ANDREA ***6564** 65

34 FERNÁNDEZ AGUADO XOSÉ MANOEL ***0041** 64,75

35 FILGUEIRA COTELO ALEJANDRO ***5053** 64,25

36 VIQUEIRA RODRÍGUEZ GABRIEL ***0933** 64



ORDE DE

PRELACIÓN APELIDOS NOME DNI / NIE

PUNTUACIÓN

OPOSICIÓN

37 PAZOS CUTRÍN MARTA MARÍA ***1593** 63,75

38 CALVO NIETO

MARÍA DE LAS 

MERCEDES ***8979** 60,75

39 FERREIRO MARZOA NOELIA ***4996** 60,75

40 OTERO BRAVO CARMEN ***8239** 60,75

41 CASTRO GIGIREY MARÍA PILAR ***7452** 60,25

42 RIVERO MADRIÑÁN EVA ***4961** 59,50

43 GARCÍA MIRÁS LUCÍA ***4090** 59,25

44 VILLAVERDE RODRÍGUEZ ANDREA ***9185** 59

45 MARTÍNEZ SAAVEDRA CECILIA ***2784** 58,25

46 CHEDAS CAMBA SONIA ***6132** 57

47 OTERO RÚA SARA ***1801** 56,50

48 VÁZQUEZ MASEDA PILAR ***3506** 55

49 ALFAYA VILLAR FERNANDO ***7202** 54,50

50 SEIJAS TUÑAS ROSALÍA ***9074** 54,50

51 DACOSTA ARGIBAY MARÍA JOSÉ ***5803** 53,75

52 RIBEIRA ARMAN JESÚS ***1108** 51,25

De acordo co disposto na Base 10ª, este acordo farase público no taboleiro de anuncios e

na páxina web do Concello, elevándose á Alcaldía, para que dite a Resolución aprobando 

a creación da bolsa de emprego.

Teo, na data da sinatura dixital do presente.
A secretaria do Tribunal,

M.ª Elena Méndez Buela
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